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Do wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe Sprzetu medycznego z podziatem na czesci celem realizacji projektu:
podniesienie jakosci i dostepnosci do komplementarnych $wiadczen medycznych w zakresie choréb
uktadu kostno-stawowo-migsniowego, Swiadczonych przez SP ZOZ MSWIA w Poznaniu w celu
wzmocnienia kondycji zdrowotnej os6b dorostych i ich aktywnosci zawodowej

Nr postepowania: ZP/p/05/19

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwieri publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986) Zamawiajgcy Samodzielny Publiczny Zakiad Opieki Zdrowotnej Ministerstwa
Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iz do
przedmiotowego postepowania wptynat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia. Tym samym Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi na zadanie zapytania:

[ZESTAW ZAPYTAN NR 1 23

Pytania dotyczace czesci VI poz. 15 - Ramie C jezdne

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy:

1. Zwracamy sie z proshg o uwzglednienie w dniach roboczych zapisu tj. od pn-pt (w
wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pacy).

Wyjasniamy, iz serwis Wykonawcy pracuje od poniedziatku do pigtku (z wylgczeniem dni

ustawowo wolnych od pracy) w okreslonych godzinach, dlatego tez prosimy o zaakceptowanie
powyzszej propozycji.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajacy nie wyraza zgody, albowiem Zamawiajacy pracuje 7 dni w
tygodniu i nie moze sobie pozwolié na Zwioke w naprawie sprzetu.

2. Dotyczy ust. 5 § 4 projektu Umowy:
Zwracamy si¢ z prosbg o wydiuzenie czasu na usuniecie awarii do 3 dni roboczych

(W przypadku braku sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy), liczonych od momentu
zgtoszenia awarii.
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Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

3. Dotyczy ust. 6 § 4 projektu Umowy:
W nawigzaniu do w/w zapisow, zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od wymogu
dostarczenia urzgdzenia zastgpczego na czas przediuzajgcej sie naprawy (ponad terminy
okreslone przez Zamawiajgcego).
Wyjasniamy, ze przedmiotem zaméwienia jest aparat RTG z ramieniem C i w tym przypadku
nie ma mozliwosci dostarczenia aparatu zastepczego, w tak krétkim czasie, gdyz wymaga to
przede wszystkim uzyskania pozwolenia Sanepidu na eksploatowanie zastepczego aparatu.
Ponadto z dostarczeniem aparatu zastgpczego tj. aparatu RTG z ramieniem C wigze sie
szereg czynnosci zwigzanych z tym procesem. Naijpierw nalezy zdemontowa¢ uszkodzony
aparat, przygotowa¢ ponownie pomieszczenie pod instalacje zastepczego sprzetu,
zainstalowaé go, przeprowadzié kalibracje, ale najwazniejsze uruchomié aparat. Natomiast
uruchomienie zastepczego aparatu RTG z ramieniem, jest mozliwe po wczesniejszym
uzyskaniu przez Zamawiajgcego pozwolenia od Sanepidu na uruchomienie i eksploatowanie
zastgpczego aparatu, co wigze sie z dtugim okresem oczekiwania, ktéry moze wyniesé nawet
do miesigca, a w tym czasie mozna juz naprawi¢ uszkodzony system.
W zwigzku z powyzszym, bardzo prosimy o przychylenie sig do naszej prosby, poprzez
odstgpienie od wymogu dostarczenia urzadzeni zastgpczego, jako niezasadnego w przypadku
aparatu RTG z ramieniem C.

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

4. W przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 3 (odstapienie od wymogu
dostarczenia sprzetu zastepczego), prosimy o wydtuzenie terminu na dostarczenie urzgdzenia
zastepczego po 14 dniach roboczych od momentu zgtoszenia.

W zwigzku z powyzszym prosimy o modyfikacje zapisu w ust. 6 § 4 Projektu Umowy.

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

5. Rozumiemy i prosimy o potwierdzenie, ze w sytuacji, gdy Wykonawca, dostarczy urzadzenie
zastepcze, nie zostanie obcigzony karami umownymi?

Odpowied? Zamawiajacego:Niniejsze pytanie nie precyzuje w jakim zakresie Zamawiajgcy miatby
odstgpi¢ od naliczenia kar umownych, dlatego Zamawiajacy nie dokonuje w zwigzku z tym modyfikacji
SIWZ.

6. Dotyczy ust. 8 § 4 projektu Umowy:.
W nawigzaniu do w/w punktu zwracamy sig z pro$bg o niewielkg modyfikacje:

“Wykonawca zobowigzuje sie do wymiany urzgdzer na nowe w okresie wskazanym w ust. 2
W przypadku wystapienia trzech istotnych awarii tej samej usterki (powodujgcej wytaczenie
aparatu z eksploatacji), ktérych usunigcie zwigzane bedzie z wymiang czesci lub podzespoféow
= przy trzeciej awarii” (...)

Wyjasniamy, ze w przypadku urzadzenia jakim jest aparat RTG tego typu naprawy moga
dotyczy¢ bardzo drobnych czesci jak na przyktad przycisk sterujgcy lub kabla i w takich
przypadkach, jesli trzykrotna naprawa miataby obligowa¢ do wymiany catego urzadzenia na
nowe jest to catkowicie niezasadne, gdyz naraza Wykonawce na ogromne straty finansowe.
Dlatego, w przypadku tak drobnego uszkodzenia, nie ma podstaw do wymiany catego aparatu
na nowy, tym bardziej, ze wplynie to na podwyzszenie ceny oferty, a Zamawiajgcemu zalezy
za zakupie sprzetu po atrakcyjnej cenie.

Odpowied? Zamawiajgcego:Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Dotyczy ust. 8 § 4 projektu Umowy:
Czy Zamawiajacy pod pojeciem ,istotna usterka” ma na mysli awarie lampy lub detektora?

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany SIWZ, tym samym nie potwierdza
zastrzezenia poczynionego przez Wykonawce.
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8. Dotyczy ust. 9 § 4 projektu Umowy:
W nawigzaniu do w/w punktu zwracamy sig z prosbg o niewielkg modyfikacje:
W przypadku wymiany uszkodzonych urzadzeni na nowe Ilub wymiany ich czesci lub
podzespoléw w zwigzku z okolicznosciami Okreslonymi w ust. 7 oraz w przypadku
skorzystania przez Zamawiajacego z rekojmi, w stosunku do nowych, wymienionych czeéci
obowigzuje gwarancja 12 miesiecy od daty ich wymiany, a gwarancja dla wymienionych
urzadzer obowigzuje do korica okresu gwarancji pierwszego zainstalowanego urzgdzenia”.

Odpowiedz Zamawiajgceqgo: Zamawiajacy nie dokonuje zmiany SIWZ.

9. W nawigzaniu do ust.2.1) § 5 projektu Umowy, zwracamy sie z prosbg o obnizenie kar
umownych do wysokosci 0,5% wartoéci brutto przedmiotu umowy za kazdy dziern opéznienia
w dostawie, montazu, uruchomienia i przeszkolenia personelu.
Wyjasniam, ze w umowach na dostawy sprzetu medycznego, w przypadkach j-w.
powszechnie przyjmowane sg kary od 0,1% do max 0,5% wartosci brutto przedmiotu umowy.

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajgcy informuje, iz wecze$niejszymi pytaniami wyrazit zgode na
zmiang i dla Czesci VII dla Poz. nr:15,16 i 17, Zal. nr 5 do SIWZ § 5 ust. 2 pkt 3 i pkt 4 zmienit
wysoko$¢ kar i ustalit ja w wysokosci 0,4 %. Pozostate warunki zgodnie z zapisami SIWZ,

10. W nawigzaniu do ust2.3) § 5 projektu Umowy, zwracamy sie z prosbg o obnizenie kar
umownych do wysokosci 0,5% wartosci brutto za kazdy dzien opéznienia w podjeciu dziatan
serwisowych i naprawy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajgcy informuje, iz wczesniejszymi pytaniami wyrazit zgode na
zmiang i dla Czeéci VIl dla Poz. nr :15,16 i 17, Zat. nr 5 do SIWZ § 5 ust. 2 pkt 3 i pkt 4 zmienit
wysokosc kar i ustalit jg w wysokosci 0,4 %. Pozostate warunki zgodnie z zapisami SIWZ.

11. W nawigzaniu do ust.2.4) § 5 projektu Umowy, zwracamy si¢ z pro$bg o obnizenie kar
umownych do wysokosci 0,5% wartosci brutto za kazdy dzienn opdznienia w dostarczeniu
sprzetu zastepczego.

Odpowied? Zamawiajacego:Zamawiajgcy informuje, iz wczesniejszymi pytaniami wyrazit zgode na
zmiane i dla Czesci VII dla Poz. nr:15,16 i 17, Zat. nr 5 do SIWZ § 5 ust. 2 pkt 3 i pkt 4 zmienit
wysokos¢ kar i ustalit ja w wysokosci 0,4 %. Pozostale warunki zgodnie z zapisami SIWZ.

12. Majgc na uwadze tzw. réwne traktowanie Stron, a tym samym zabezpieczenie intereséow
takze Wykonawcy, prosimy o okreslenie kary, dla Zamawiajgcego, w wysokosci, jak dla
Wykonawcy, za odstgpienie od umowy przez Strony, z przyczyn lezacych po stronie
Zamawiajacego.

W zwigzku z powyzszym prosimy o zaakceptowanie powyzszej propozycii.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

13. Zwracamy sie z prosba, aby kary naliczane byly w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem
dni wolnych od pracy. Zamawiajgcy w tresci SIWZ okreslit sposéb naliczania kar umownych
nie precyzujgc sytuacji, w ktérych kary umowne nie powinny by¢ naliczane, z uwagi na
niezawinione przez Wykonawce sytuacje (brak mozliwosci reakcji w sobotg). Wnosimy wobec
tego o potwierdzenie, ze kary umowne bedg dotyczyly dni roboczych od pn-pt. (z wytaczeniem
dni wolnych od pracy).

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
14. W nawigzaniu do ust. 2 § 5 projektu umowy, prosimy i potwierdzenie, ze ewentualne kary

umowne Zamawiajgcy bedzie naliczat od wartosci brutto czesci sktadowych zadania, ktére;
bedg ew. dotyczyly.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie dokonuje zmiany SIWZ, albowiem umowa nie
definiuje pojecia czesci sktadowych zadania. Kary umowne naliczane sq kazdorazowo od konkretnej
wartosci umowy.
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15. Zwracamy sig z prosbg o wydiuzenie terminu wykonania zaméwienia do 6 tygodni, od dnia
podpisania umowy. Okreslony przez Zamawiajgcego termin moze okazaé sie
niewystarczajgcy. Nalezy wziaé pod uwage, ze oferowany aparat RTG produkowany jest
przez producenta zagranicznego zgodnie z konfiguracjg okreslong przez przysziego
Uzytkownika, a wiec pod konkretne zaméwienie. Realizacja dostawy nie moze nastgpié¢
wczesniej niz po wyborze oferty i podpisaniu umowy, a wiec termin ten moze byé
niewystarczajacy. W przypadku nieusprawiedliwionego opdznienia w wykonaniu przedmiotu
umowy Wykonawcy grozg kary umowne.

Ewentualnie jezeli Zamawiajacy ma ograniczony termin rozliczenia projektu o wyznaczenie
jako daty dostawy instalacji i uruchomienia urzadzenia jako daty rozliczenia projektu lub 6
tygodni od dnia podpisania umowy w zaleznosci co wczesniej nastepuje.

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Dotyczy SIWZ czesé VII, pozycija nr 15 ,,ramie C — jezdne™:

16. Dotyczy punktu 2:

Prosimy o dopuszczenie aparatu z datg produkcji grudzien 2018r fabrycznie nowy, ktéry
mogtby by¢ dostarczony w tak krétkim czasie od podpisania umowy.

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

17. Dotyczy punktu 52:
Prosimy o doprecyzowanie, rozumiemy iz w programie ortopedycznym aparata ma
samodzielnie bez ingerencji operatora dobiera¢ parametry ekspozycji oraz redukowaé lub
zwigkszac ilos¢ impulséw generatora w zaleznosci o wiasciwosci obiektu przeswietlanego
w celu maksymalnej redukcji dawki zmniejszajgcej narazenie personelu jak i pacjenta.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zgodnie z modyfikacjg SIWZ.

18. Dotyczy punktu 41:
Prosimy o dopuszczenie aparatu z monitorami medycznymi na osobnym wozku. Takie
rozwigzanie zachowuje wszystkie wymienione walory techniczne wymagane w SIWZ
a w przypadku zabiegéw ortopedycznych usprawnia prace szczegodlnie przy zabiegach w
zakresie traumatologii zwazywszy na fakt, iz wymagany jest program dedykowany do
ortopedii w punkcie 52.

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajacy informuje, iz pkt. 41 jest pozycjg punktowang i nie
ogranicza skiadania aparatéw z innymi rozwigzaniami.

19. Dotyczy punktu 55
Prosimy o wyjasnienie, w przypadku dopuszczenia monitoréw na osobnym wézku monitory do
sterowania dotykowego majg byé 2 z tozsamym sterowanie z kazdego z nich tzn. monitor
dotykowy (panel) ma stacji monitorowej mocowany na state oraz monitor na wézku z
ramieniem z mozliwoscig obrotu w wymaganym kacie co najmniej 360 stopni.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zgodnie z modyfikacjg SIWZ.

20. Dotyczy punktu 56:
Prosimy o wyjasnienie, rozumiemy ze poprzez opisang nagrywarke rozumiemy nagrywarke
CD/DVD wbudowang w aparat spefniajgca wymagania stosowania takiego rozwigzania na
salach operacyjnych.

Odpowiedz Zamawiajacego:Zgodnie z modyfikacjg SIWZ.

21. Dotyczy punktu 60;
Prosimy o wyjasnienie zapisu SIWZ, Czy poprzez archiwizacje na serwerach szpitala
Zamawiajgcy rozumie posiadanie zigcza w aparacie RJ45 do komunikacji czy réwniez
podtaczenie do sieci szpitalnej. W przypadku podigczenia do sieci szpitalnej prosimy o
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podanie dostawcy systemu PACS/RIS ktéra moze udostepni¢ niezbedne dane do podigczenia
urzadzenia do sieci szpitalnej.

Odpowied? Zamawiajacego:Zgodnie z SIWZ.

| ZESTAW ZAPYTAN NR 2 : |

Dotyczy: Czeéé VIl Ramie C jezdne — 1 szt., RTG stacjonarne z zawieszeniem sufitowym — 1
szt., RTG przyiézkowe — 1 szt.

Pytania do zatacznika nr 2 do SIWZ pozycja nr 16 - RTG stacjonarne z zawieszeniem sufitowym

Dotyczy punktu 57 , STATYW PLUCNY”
Czy Zamawiajgcy, w ramach opisanego aparatu dwustanowiskowego (pierwsze — stét kostny,

drugie — statyw ptucny) dopusci kolumne z detektorem do zdje¢ ptucnych zainstalowang na
podiodze?

Odpowied? Zamawiajgcego:Zgodnie z modyfikacjg SIWZ.

2. Dotyczy punktu 14 ,,ZAWIESZENIE LAMPY RTG”

Czy Zamawiajgcy, w konsekwencji pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 , dopusci
rownowazne rozwigzanie instalacji uktadu LAMPY RTG bazujacej na kolumnowym systemie
montowanym do podifogi pracowni, z zachowaniem wszystkich parametréw klinicznych i
diagnostycznych aparatu?

Dodatkowymi argumentami, ktére pragniemy podac to, fakt ze w systemach kolumnowych -
podiogowych wystepuje bezsprzeczna tatwosé ich instalacji w poréwnaniu do systeméw
instalowanych na suficie (brak rozleglego systemu szyn instalowanych na suficie).
Dodatkowo, systemy kolumnowe-podiogowe zajmuijg mniejsza powierzchnie i przestrzen w
pracowni w poréwnaniu z systemami sufitowymi.

Pragniemy zwréci¢ Zamawiajacemu uwage na najwazniejszy fakt i argument tego pytania, a
mianowicie, e dopuszczenie alternatywnego  systemu kolumnowego-podiogowego
bezsprzecznie przyczyni sie do zwiekszenia konkurencyjnosci postepowania przetargowego,
bgdacego postepowaniem ogloszonym w obszarze calej Unii Europejskiej, ale co
najwazniejsze, to ze zakup przedmiotéw zaméwienia jest wspotfinansowany ze $rodkow
unijnych.

Odpowied? Zamawiajgcego:Zgodnie z modyfikacjg SIWZ.

3. Dotyczy punktu 15

W odniesieniu do pytania nr 2, uznajac ze Zamawiajacy wyrazi zgode na alternatywne
rozwigzanie konstrukcyjne tj. kolumn aparatu ukfadu lampa-detektor montowanych do
podtogi pracowni, czy Zamawiajacy dopus$ci aparat z parametrem zastepujacym
parametr, ktérego tresé brzmi ?:

wLampa RTG oraz detektor zawieszone na dwéch osobnych kolumnach teleskopowych
poruszajgcych sie wzdfuznie oraz poprzecznie, podwieszonych pod sufit”

na parametr nastepujacej tresci: ,Lampa RTG oraz detektor instalowane do podifoza
pracowni na dwéch kolumnach, poruszajqcych sie poprzecznie (w jednej osi)”

Odpowiedz Zamawiajacego:Zgodnie z modyfikacjg SIWZ.

4. Dotyczy punktu 24

Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane parametru na ?:
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«MoZ2liwos¢ rozbudowy urzadzenia (na dzien instalacji aparatu) o funkcje Stichingu z
automatycznym pozycjonowaniem si¢ lampy i detektora — taczenie zdjec kosci dlugich min. 3
zdjecia dostepna przy statywie pfucnym’.

Prosimy o uznanie tej propozycji zwracajgc uwage na pacjentéw o nizszym wzro$cie,

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zgodnie z modyfikacjg SIWZ.

5. Dotyczy punktu 29
Czy zamawiajgcy zrezygnuje z parametru: ,Dodatkowy monitor min. 21" w sali badari
mocowany na $cianie w celu utatwienia technikowi kontroli parametrow, wys$wietlajacy min.:
rodzaj ogniska, SID, kgt obrotu lampy i detektora, dane pacjenta, program anatomiczny"?.
Dane jw. s3 juz wyéwietlane na monitorze opisanym w parametrze z punktu 26. Nie ma zatem
ekonomicznego i ergonomicznego sensu dublowaé wyswietlania tych wiadomosci (w tym

m.in.: SID, kat obrotu lampy, dane pacjenta, program anatomiczny) w obrebie jednego
pomieszczenia pracowni.

Odpowiedz Zamawiajgceqo:Zgodnie z modyfikacjg SIWZ.

6. Czy Zamawiajacy wymaga podigczenia urzgdzenia i przesytania obrazéw do systemu RIS,
PACS i HIS?

Odpowiedz Zamawiajacego:Zgodnie z SIWZ.

7. Dotyczy punktu 30
Czy Zamawiajgcy poza joystickiem dopusci¢ mozliwosé sterowania recznego lampg?

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

8. Dotyczy punktu 22

Czy Zamawiajgcy dopuséci aparat z regulowang ptynnie odlegtoscig SID w zakresie min. 250-
300 cm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

9. Czy Zamawiajacy bedzie wymagat podestu do zdjeé stawéw na stojgco oraz statywu z
uchwytami do wykonywania stitchingu?

Odpowied? Zamawiajgcego: Tak, Zamawiajgcy wymaga zestawu (podest, statyw), ktéry przy
badaniach pod obcigzeniem zapewni stabilng pozycje pacjenta.

Pytania do zalacznika nr 2 do SIWZ pozycjanr17 -RTG przytézkowy

1. Dotyczy punktu 77

Zamawiajacy wymaga dostarczenia wraz z aparatem RTG przylozkowym wirtualnej kratki
przeciwrozproszeniowej.

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie réwnowazne, uchwyt na detektor z mechaniczng

kratkg przeciwrozproszeniowa?. Czy wymagane jest dostarczenie wraz z aparatem RTG
przytdzkowym obu rozwigzan?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy wymaga warunkow zgodnie z zapisami SIWZ i dopuszcza
dodatkowe rozwigzania.

Pytania do zatacznika nr 5 do SIWZ - Wzér umowy — w odniesieniu do czesci VIl zaméwienia

1. Dotyczy paragrafu 1 ust. 5 PRZEDMIOT UMOWY
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Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na wydiuzenie czasu dostawy i instalacji dla ,RTG
stacjonarne z zawieszeniem sufitowym” z 14 dni kalendarzowych do 6 tygodni?

W przypadku tego urzadzenia wykonawca aby prawidlowo dostarczyé, zainstalowaé oraz
przekaza¢ protokolarnie urzadzenie potrzebuje znacznie Wwigcej czasu niz 2 tygodnie od
podpisania umowy. Nalezy mie¢ na wzgledzie czas na ziozenie zamoéwienia do producenta,
dostawe, instalacja faktyczng systemu, jego walidacje, wykonanie testow akceptacyjnych,
przeszkolenie personelu, zgloszenie Zamawiajgcemu gotowosé do przekazania urzgdzen.
Prosze o przyjecie argumentacji poniewaz z praktycznego punktu widzenia nie ma fizycznie
mozliwosci wykonania tego zadania dla systemu jak wyzej w tak krétkim czasie.

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

2. Dotyczy paragrafu 5 ust. 2 pPpunkt 3 KARY UMOWNE
Zwracamy sig z prosbg o obnizenie kar umownych z 1% do 0,1% za kazdy dzien zwioki w
podjeciu dziatan serwisowych i naprawy. Przy tej wartosci zaméwienia nie ma ekonomicznej
podstawy do stosowania tak wysokiej kary za dziefi opoéznienia. Intencjg Zamawiajacego
winno byé dyscyplinowanie Wykonawcy a nie che¢ czerpania dodatkowych korzysci
finansowych z tytutu obcigzania karami. Prosimy takze o wyodrebnienie poszczegélnych
urzadzen i stosowania kar od kwoty zakupu poszczegéinych grup w danej czesci zamowienia.

Odpowied? Zamawiafgcego:Zamawiajqcy informuje, iz wcze$niejszymi pytaniami wyrazit zgode na
zmiang i dla Czesci VIl dla Poz. nr:15,16 i 17, Zat. nr 5 do SIWZ § 5 ust. 2 pkt 3 i pkt 4 zmienit
wysoko$¢ kar i ustalit ja w wysokosci 0,4 %. Pozostate warunki zgodnie z zapisami SIWZ.

3. Dotyczy paragrafu 5 ust. 2 ppunkt 1 KARY UMOWNE

Zwracamy sie z prosbg o obnizenie kar umownych z 2% do 0,2% za kazdy dzien zwioki w
dostawie, montazu i uruchomieniu przedmiotu umowyoraz przeszkoleniu personelu. Przy tej
wartosci zamoéwienia nie ma ekonomicznej podstawy do stosowania tak wysokiej kary za
dzien opéznienia. Intencjg Zamawiajacego winno byé dyscyplinowanie Wykonawcy a nie cheé¢
Czerpania dodatkowych korzysci finansowych z tytutu obcigzania karami. Prosimy takze o
wyodrebnienie poszczegélnych urzadzen i stosowania kar od kwoty zakupu poszczegolnych
grup w danej czesci zamowienia.

Odpowiedz Zamawiaja ceqgo:Zamawiajacy informuje, iz wczesniejszymi pytaniami wyrazit zgode na
zmiang i dla Czesci VIl dla Poz. nr:15,16 i 17, Zat. nr 5 do SIWZ § 5 ust. 2 pkt 3 i pkt 4 zmienit
Wysoko$¢ kar i ustalit ja w wysokosci 0.4 %. Pozostate warunki zgodnie z zapisami SIWZ.

4. Dotyczy paragrafu 5 ust. 2 ppunkt 4 KARY UMOWNE
Zwracamy sig z prosba o odstapienie od nakiadania kary za niedostarczenia urzadzen RTG z
czesci 7 zaméwienia a w szczegolnosci urzgdzenia stacjonarnego. Nie ma fizycznie
mozliwosci wstawianie zastgpczego aparatu RTG w miejsce zainstalowanego juz systemu.
Wigzatoby sie to m.in. z ogromnymi kosztami i czasem w zatatwianiu wszystkich formalnosci
w tym z pozwoleniem na uzytkowanie urzgdzenia.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

czes¢ SIWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcow

ubiegajacych sie o udzielenie niniejszeqgo zaméwienia publicznego.

Wyk. w1 egz.
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